
ZARZĄDZENIE Nr 72.2021 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 19 listopada 2021 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2021 rok 
na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 71.2021 z dnia 19.11.2021 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) oraz art.257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 
1773)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMINY 
Rawa Mazowiecka

Michał Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 72.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 19.11.2021
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 88 507,00 2 910,00 91 417,00

75011 Urzędy wojewódzkie 64 694,00 2 910,00 67 604,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 694,00 2 910,00 67 604,00

Zlecone 64 694,00 2 910,00 67 604,00
855 Rodzina 13 092 008,00 -138 491,00 12 953 517,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 102172,00 -103420,00 9998 752,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 102 172,00 -103 420,00 9 998 752,00

Zlecone 10 102 172,00 -103 420,00 9 998 752,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 950 685,00 -36 056,00 2 914 629,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 950 685,00 -36 056,00 2 914 629,00

Zlecone 2 950 685,00 -36 056,00 2 914 629,00
85503 Karta Dużej Rodziny 167,00 72,00 239,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

167,00 72,00 239,00

Zlecone 167,00 72,00 239,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 911,00 913,00 38 824,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 911,00 913,00 38 824,00

Zlecone 37 911,00 913,00 38 824,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem; 34 311 510,49 -135 581,00 34 175 929,49

VVÓJT GMINY

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 72.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 19.11.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 738 638,18 0,00 3 738 638,18

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 726 000,00 0,00 2 726 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 720 000,00 0,00 2 720 000,00

600 Transport i łączność 4 348 600,00 0,00 4 348 600,00
60016 Drogi publiczne gminne 4 348 600,00 0,00 4 348 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 80 000,00 120 000,00
Własne 40 000,00 80 000,00 120 000,00

4270 Zakup usług remontowych 600 000,00 -200 000,00 400 000,00
Własne 600 000,00 -200 000,00 400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 120 000,00 520 000,00
Własne 400 000,00 120 000,00 520 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 136 880,00 0,00 3 136 880,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 136 880,00 0,00 3 136 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 13 900,00 103 900,00
Własne 90 000,00 13 900,00 103 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -10 000,00 120 000,00
Własne 130 000,00 -10 000,00 120 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 152 000,00 -3 900,00 148 100,00
Własne 152 000,00 -3 900,00 148 100,00

750 Administracjapubliczna 4 569 044.37 2 910,00 4 571 954,37
75011 Urzędy wojewódzkie 64 694,00 2 910,00 67 604,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 984,00 2 434,00 53 418,00
Zlecone 50 984,00 2 434,00 53 418,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 130,00 416,00 9 546,00
Zlecone 9 130,00 416,00 9 546,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 290,00 60,00 1 350,00
Zlecone 1 290,00 60,00 1 350,00

Razem: 24 263 000,76 2 910,00 24 265 910,76

BeSTia

WÓJT GMINY
Rawa MuJyjecki

Michał Miaial:!'
Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 72.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 19.11.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 357 838,00 0,00 2 357 638,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 887 305,00 0,00 887 305,00
4260 Zakup energii 10 000,00 -1 311,00 8 689,00

Własne 10 000,00 -1 311,00 8 689,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 9 388,00 40 388,00

Własne 31 000,00 9 388,00 40 388,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 977,00 23,00

Własne 2 000,00 -1 977,00 23,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 921,00 -6 100,00 821,00

Własne 6 921,00 -6 100,00 821,00
855 Rodzina 13 278 892,00 -138 491,00 13140 401,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 102 172,00 -103 420,00 9 998 752,00
3110 Świadczenia społeczne 10 017 352,00 -103 420,00 9 913 932,00

Zlecone 10 017 352,00 -103 420,00 9 913 932,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 480,00 2 720,00 7 200,00

Zlecone 4 480,00 2 720,00 7 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 -2 000,00 0,00

Zlecone 2 000,00 -2 000,00 0,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 720,00 -720,00 0,00

Zlecone 720,00 -720,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 025 644,00 -36 056,00 2 989 588,00

3110 Świadczenia społeczne 2 666 055,00 -36 056,00 2 629 999,00
Zlecone 2 666 055,00 -36 056,00 2 629 999,00

85503 Karta Dużej Rodziny 10167,00 72,00 10 239,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167,00 72,00 239,00

Zlecone 167,00 72,00 239,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

37 911,00 913,00 38 824,00

BeSTia Strona 1 z 2



4130 Składki na ubezf .enie zdrowotne 311,00 913,00 38 824,00
Zlecone 37 911,00 913,00 38 824,00

Razem: 16 071 722,01 -138 491,00 15 933 231,01

n '*0J. gminy 
Rawa M iecka

MicW Mi halik

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 72.2021 Wójta Gmii., Rawa Mazowiecka z dnia 19.11.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Zespół ds. Oświaty

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 14 444 892,00 0,00 14 444 892,00

80101 Szkoły podstawowe 10 152 149,00 -139 600,00 10 012 549,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 425 334,00 -147 100,00 6 278 234,00

Własne 6 425 334,00 -147 100,00 6 278 234,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 123 400,00 30 000,00 1 153 400,00

Własne 1 123 400,00 30 000,00 1 153 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440 960,00 -7 000,00 433 960,00

Własne 440 960,00 -7 000,00 433 960,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 350,00 22 200,00 77 550,00

Własne 55 350,00 22 200,00 77 550,00
4260 Zakup energii 105 300,00 500,00 105 800,00

Własne 105 300,00 500,00 105 800,00
4270 Zakup usług remontowych 25 700,00 -2 000,00 23 700,00

Własne 25 700,00 -2 000,00 23 700,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 -600,00 7 400,00

Własne 8 000,00 -600,00 7 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 244 800,00 -32 500,00 212 300,00

Własne 244 800,00 -32 500,00 212 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 680,00 400,00 6 080,00

Własne 5 680,00 400,00 6 080,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 936,00 -3 500,00 6 436,00

Własne 9 936,00 -3 500,00 6 436,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 380 761,00 -45 410,00 2 335 351,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 629 660,00 -25 100,00 1 604 560,00
Własne 1 629 660,00 -25 100,00 1 604 560,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 448,00 -3 680,00 113 768,00
Własne 117 448,00 -3 680,00 113 768,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 946,00 -4 000,00 329 946,00
Własne 333 946,00 -4 000,00 329 946,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 825,00 -500,00 43 325,00
Własne 43 825,00 -500,00 43 325,00

BeSTia Strona 1 z 3



4240 Zakup środków c ktycznych i książek 000,00 -1 500,00 7 500,00
Własne 9 000,00 -1 500,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -2 880,00 9 120,00
Własne 12 000,00 -2 880,00 9 120,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 871,00 -7 750,00 121,00
Własne 7 871,00 -7 750,00 121,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 81 373,00 0,00 81 373,00
4300 Zakup usług pozostałych 67 400,00 3 000,00 70 400,00

Własne 67 400,00 3 000,00 70 400,00
4410 Podróże służbowe krajowe 13 973,00 -3 000,00 10 973,00

Własne 13 973,00 -3 000,00 10 973,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

168 277,00 7 750,00 176 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 960,00 4 500,00 129 460,00
Własne 124 960,00 4 500,00 129 460,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 390,00 -1 450,00 3 940,00
Własne 5 390,00 -1 450,00 3 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 657,00 2 000,00 23 657,00
Własne 21 657,00 2 000,00 23 657,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 294,00 500,00 3 794,00
Własne 3 294,00 500,00 3 794,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00
Własne 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 242,00 -800,00 442,00
Własne 1 242,00 -800,00 442,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 057 859,00 177 260,00 1 235119,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 669 598,00 166 000,00 835 598,00
Własne 669 598,00 166 000,00 835 598,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 893,00 -1 820,00 49 073,00
Własne 50 893,00 -1 820,00 49 073,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 711,00 10 400,00 160 111,00
Własne 149 711,00 10 400,00 160 111,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 791,00 2 200,00 23 991,00
Własne 21 791,00 2 200,00 23 991,00

BeSTia Strona 2 z 3



4210 Zakup materiałów /yposażenia 500,00 80,00 10 580,00
Własne 10 500,00 80,00 10 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 2 500,00 15 000,00
Własne 12 500,00 2 500,00 15 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 616,00 -2 100,00 516,00
Własne 2 616,00 -2 100,00 516,00

Razem: 15 372 748,00 0,00 15 372 748,00

WÓJT GMINY 
Rawa Mardwiecka

MicharM \halik

BeSTia Strona 3 z 3


